
Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Suché prostředí

EUROCUT 1CRAGEUROCUT 1CRAG

Technický list

Ref. 1CRAG

Neprořezné - Precizní práce

Varianty

MO6810MO6810

Prohlédněte si také

Použití

Manipulace, řezání a montáž dílů,
montáž, manipulace s plechy a
neořezanými díly, řezání a pokládka
dlaždic, práce se zinkové plechy
nebo dlaždicmi, instalace zasklení,
sklářský průmysl, sběr a manipulace
s odpady, údržba, práce se dřevem.

Jednotlivé balení

Prodejní balení

Sektory

Těžký a zpracovatelský průmysl

Lehký průmysl

Údržba

Služby a distribuce

Nákupní balení

Ref.Ref. VelikostVelikost BaleníBalení KartonKarton

1CRAG06 6 12 120

1CRAG07 7 12 120

1CRAG08 8 12 120

1CRAG09 9 12 120

1CRAG10 10 12 120

1CRAG11 11 12 120

1CRAG12 12 0

Šedý bezešvý úplet z HDPA a elastanu; šedá polyuretanová vrstva na
dlani; pletená manžeta.

Popis

Výhody:
Vysoká obratnost
Dobrý úchop v suchém prostředí



 

                           

MAJ 07/05/2024

Pro další informace navštivte prosím www.coverguard-safety.comwww.coverguard-safety.com
COVERGUARD

120 rue Michel Girer, 01390 Mionnay FRANCE - Tél +33 4 72 26 57 57

Ochrana před mechanickými rizikyEN388:2016EN388:2016
+ A1:2018+ A1:2018

4 . 3 . 4 . 2 C

Ochranné rukavice - Obecné požadavky a zkušební metodyEN ISO 21420:2020EN ISO 21420:2020

EPI CAT. II

Dodaný CTC (0075) 4 rue Hermann. Frenkel 69367 Lyon Cedex 07 France

Tyto rukavice patří do kategorie osobních ochranných prostředků uvedené v certifikátu EN přezkoušení typu
0075/1747/162/01/22/01490075/1747/162/01/22/0149

Normy

Použití rukavicPoužití rukavic  Suché prostředí
TvarTvar  Rukavice

Distribuční strojDistribuční stroj  

BarvaBarva  Šedá
Barva 2Barva 2  Šedá

Podpůrný materiálPodpůrný materiál  HDPA polyester elastan
Úroveň povrstveníÚroveň povrstvení  Dlaň
Materiál povrstveníMateriál povrstvení  PU
Úprava povrstvenímÚprava povrstvením  Hladké
Typ manžetyTyp manžety  Elastické zápěstí

Typ rukaviceTyp rukavice  Bezešvé pletení

Technické vlastnosti

Ref. 1CRAGEUROCUT 1CRAG

Hustota úpletu
13


